Portaria nº 032/2016/UFRRJ, de 26 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar os servidores Ana Cristina de Freitas Oliveira,
matrícula 1819683, CPF 008.398.157-86;Marcio Morais Lopes,
matrícula 1730205, CPF 001.217.967-10 e Carlos Alberto da
Rocha Rosa, matrícula 0386063, CPF 362.637.537-49 para
constituírem a comissão de análise documental dos processos
seletivos dos Programas Bolsas Ibero-americanas e
Luso-brasileiras 2016 - Convênio UFRRJ/Santander - referentes
aos editais CORIN/GR nº 001/2016 e 002/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO